
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

 
  

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 2911 del 4/6/2020 con il quale sono state pubblicate le 
assegnazioni di sede ai docenti immessi in ruolo ai sensi del D.M. n. 12 del 18 maggio 2020; 

 
VISTO il proprio decreto prot.n. 2897 del 4/6/2020 con il quale veniva disposto il trasferimento, 

come ex perdente posto nella scuola, dell’ins. di scuola dell’Infanzia BLOIS Maria 
Domenica presso l’I.C. di Soriano su posto disponibile a seguito pensionamento quota 100; 

 
CONSIDERATO che da una ricognizione effettuata in data odierna, sulle cessazioni al Sidi del 

personale scolastico 2019/2020, è emerso che la Sig.ra Pugliese Elisabetta 6/01/54, in 
servizio presso I.C di Tropea, era stata cessata erroneamente e che l' istituzione scolastica ha 
provveduto alla rettifica della stessa; 

 
ATTESO CHE fra le disponibilità pubblicate in data 29 maggio 2020, relativamente alla scuola 

dell’infanzia, venivano erroneamente riportati un posto disponibile da quota 100 presso 
l’I.C. di Soriano e un posto disponibile di organico 2020/2021 presso l’I.C. di Tropea; 

 
RITENUTO di dover disporre le conseguenti rettifiche alle assegnazioni delle sedi nei confronti 

dei docenti assunti da GAE,  nel rispetto dell’ordine delle preferenze espresse dai candidati; 
 

DISPONE 
 

Art.1 - L’ins. di scuola dell’infanzia Lo Torto Valentina 22/01/1972 (MI), già individuata quale 
avente diritto alla stipula di contratto a tempo indeterminato da GAE e precedentemente 
assegnata presso l’IC di Tropea, viene assegnata con titolarità all’I.C. di Ricadi anziché 
all’I.C. di Tropea, dove assumerà servizio l’1/9/2020. 

 
Art.2 - L’ins. di scuola dell’infanzia Mammolito Giulietta 15/05/1963 (CS), già individuata quale 

avente diritto alla stipula di contratto a tempo indeterminato da GAE e precedentemente 
assegnata presso l’IC di Soriano, viene assegnata con titolarità all’I.C. “Amerigo Vespucci” 
di Vibo Valentia anziché all’I.C. di Soriano, dove assumerà servizio l’1/9/2020.  

 
 

Il Direttore Generale  
  Maria Rita Calvosa 

 
 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2020-06-08T11:29:29+0000
	CALVOSA MARIA RITA


		2020-06-08T15:07:24+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003018.08-06-2020




